

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
EKONOMIA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y ECONOMIA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

MARTXOA 2020

VI - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

VI- 869

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 200 - 20-03-31N

VI- 869

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

VI- 869

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

VI- 877

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 200 - 20-03-31N

VI- 877

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

VI- 877

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

SEGURTASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 200 - 20-03-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	13.220.497	13.220.497	9.229.623	3.454.262	3.454.262
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	159.700	96.836	88.317	19.324	19.324
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	159.700	96.836	88.317	19.324	19.324
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	159.700	96.836	88.317	19.324	19.324
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	159.700	96.836	88.317	19.324	19.324
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	5.101.234	5.101.234	2.135.676	1.244.304	1.244.304
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	156.233	156.233	36.179	36.179	36.179
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	156.233	156.233	36.179	36.179	36.179
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	36.524	36.524	36.179	36.179	36.179
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA.	119.709	119.709			
121. KONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	4.945.001	4.945.001	2.099.497	1.208.125	1.208.125
121.00. AZPIKONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	4.945.001	4.945.001	2.099.497	1.208.125	1.208.125
001 OINARRIZKO IKASTAROA.	4.945.001	4.945.001	2.099.497	1.208.125	1.208.125
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	4.618.224	4.664.999	4.421.823	1.205.352	1.205.352
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.618.224	4.283.219	4.095.612	1.096.463	1.096.463
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.618.224	4.283.219	4.095.612	1.096.463	1.096.463
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.618.224	4.283.219	4.095.612	1.096.463	1.096.463
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK		102.583	102.583	56.225	56.225
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK		102.583	102.583	56.225	56.225
001 BEHIN BEHINEKO LANGILEAK		102.583	102.583	56.225	56.225
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		279.197	223.628	52.663	52.663
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		279.197	223.628	52.663	52.663
001 LANGILE ORDEZKARIAK		279.197	223.628	52.663	52.663
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	3.341.339	3.357.428	2.583.806	985.282	985.282
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	3.218.878	3.234.265	2.520.761	970.446	970.446
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	3.218.878	3.234.265	2.520.761	970.446	970.446
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.438.288	1.438.288	1.332.243	390.329	390.329
002 GIZARTE SEGURANTZA OINARRIZKO IKASTAROA.	1.780.590	1.780.590	1.084.118	542.058	542.058
003 BEHIN BEHINEKO LANGILEEN KOTIZAZIO SOZIALAK			34.142	21.457	21.457
004 LANGILE ORDEZKARIEN KOTIZAZIO SOZIALAK		15.387	70.259	16.602	16.602

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	95.461	96.163	63.045	14.836	14.836
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	21.300	21.300	1.117	1.117	1.117
001 INDEMNIZAZIOAK	21.300	21.300	1.117	1.117	1.117
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	74.161	74.863	61.928	13.719	13.719
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	74.161	74.161	59.520	13.171	13.171
002 ITZARRI - BEHIN BEHINEKO LANGILEAK			582	266	266
003 ITZARRI - LANGILE ORDEZKARIA		702	1.826	282	282
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	27.000	27.000			
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	15.000	15.000			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	15.000	15.000			
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	12.000	12.000			
001 GIZARTE EKINTZA	12.000	12.000			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	6.570.503	6.570.503	3.781.014	644.330	639.198
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	269.050	269.050	93.487	2.514	2.514
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	199.050	199.050	76.926	145	145
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	199.050	199.050	76.926	145	145
001 HAUTAKETA PROZESU ANITZETARAKO ALOKAIURAK.	120.000	120.000			
002 BESTE AKURA BATZUK.	20.000	20.000			
003 FOTOGAILUEN RENTING-A.	59.050	59.050	76.926	145	145
218. KONTZEPTUA: KANONAK	70.000	70.000	16.561	2.369	2.369
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	70.000	70.000	16.561	2.369	2.369
001 KANONAK	70.000	70.000	16.561	2.369	2.369
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	577.500	577.500	233.374	57.387	55.749
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	350.000	350.000	85.000	34.519	34.519
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	350.000	350.000	85.000	34.519	34.519
001 ERAIKUNTZEN KONPONKETAK ETA ZAINKETAK.	350.000	350.000	85.000	34.519	34.519
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	192.500	192.500	148.374	22.869	21.231
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	67.500	67.500	35.000	9.182	9.182
001 INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA.	5.000	5.000			
002 BEROGAILU SISTEMAREN MANTENIMENDUA.	62.500	62.500	35.000	9.182	9.182
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	125.000	125.000	113.374	13.686	12.048
001 TRESNERIAREN MANTENIMENDUA.	125.000	125.000	113.374	13.686	12.048

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	35.000	35.000			
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	35.000	35.000			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	35.000	35.000			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.718.953	5.718.953	3.454.153	584.428	580.934
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	15.000	15.000	2.200		
232.02. AZPIKONTZEPTUA: ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK	15.000	15.000	2.200		
001 ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK	15.000	15.000	2.200		
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	18.000	18.000	18.000	2.150	2.150
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	18.000	18.000	18.000	2.150	2.150
001 ALTZARIAK MUNTATZEA ETA GARRAIOTZEA.	18.000	18.000	18.000	2.150	2.150
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	16.000	16.000			
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	10.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	10.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.000	6.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.000	6.000			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	1.475.153	1.475.152	1.326.976	203.378	199.885
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	232.153	232.153	334.900	6.387	6.387
001 ARGIZERBITZUA.	232.153	232.153	334.900	6.387	6.387
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	50.000	50.000	50.000	13.362	13.362
001 UR ZERBITZUA.	50.000	50.000	50.000	13.362	13.362
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	20.000	20.000	20.000	3.600	3.600
001 PROPANO HORNIKETA.	20.000	20.000	20.000	3.600	3.600
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	280.000	280.000	227.285	89.755	89.755
001 GAS-OLIO BEROKUNTZA.	280.000	280.000	227.285	89.755	89.755
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	75.000	75.000	10.000	106	106
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA.	75.000	75.000	10.000	106	106
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	600.000	600.000	621.792	84.392	80.899
001 OSTALARITZA ZERBITZUAK.	600.000	600.000	621.792	84.392	80.899
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	20.000	20.000			
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	20.000	20.000			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	198.000	197.999	63.000	5.775	5.775
001 MATERIAL BEREZIAK ETA BESTELAKO HORNIDURAK.	150.000	149.999	18.000	3.498	3.498
002 TIRO-ZELAIETARAKO KONTSUMIGARRIAK.	30.000	30.000	30.000		
003 GARBIKETARAKO PRODUKTUAK.	18.000	18.000	15.000	2.277	2.277

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.194.800	4.194.801	2.106.976	378.899	378.899
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	75.000	75.000	43.900		
001 INFORMATIKARAKO ETA BULEGORAKO MATERIALA.	75.000	75.000	43.900		
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	18.000	18.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	18.000	18.000			
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.318.000	1.318.000	849.978	203.891	203.891
001 GARBIKETA ZERBITZUA.	1.260.000	1.260.000	797.758	199.440	199.440
002 GARBIKETA ETA LISAKETA.	8.000	8.000	8.000	474	474
003 HONDAKINEN TRATAERA.	50.000	50.000	44.220	3.978	3.978
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	750.000	750.000	217.000	105.398	105.398
001 SEGURITASUN PRIBATUA.	750.000	750.000	217.000	105.398	105.398
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	85.000	85.000			
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	60.000	60.000			
002 BIDAIK.	25.000	25.000			
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.000	20.000			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.000	20.000			
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	5.000	5.000			
001 MEZULARITZA	5.000	5.000			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	169.500	169.500	74.730	15.743	15.743
001 APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA.	125.000	125.000	40.118	7.789	7.789
002 INFORMATIKA EUSKARRIA.	44.500	44.500	34.611	7.954	7.954
238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EAEKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.	660.000	660.000	660.000		
001 EUSKARA.	570.000	570.000	570.000		
002 EJIERENTZAKO LAN-ENKARGUAK.	90.000	90.000	90.000		
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	550.000	550.000	21.618	21.618	21.618
001 POLIZIA PRESTAKUNTZA OSAGARRIARI BURUZKO IKASTAROAK.	400.000	400.000	21.618	21.618	21.618
002 PRESTAKUNTZARAKO IKASTAROAK FASE PRESENTZIALA - BIDE HEZKUNTZA.	50.000	50.000			
003 E-LEARNING EDUKIAK EGITEA.	100.000	100.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	544.300	544.301	239.751	32.250	32.250
001 LORAZAINTZA.	58.300	58.300			
002 AUTOBUS ZERBITZUAK.	50.000	50.000	50.000	4.826	4.826
003 FOTOKOPIAGAILUEN MANTENIMENDUA.	90.000	90.001	57.058		
004 SOROSLETZA.	55.000	55.000	48.000	6.646	6.646
005 HAUTAKETA PROZESUAK.	65.000	65.000	8.687	8.687	8.687
006 ITZULPEN SERBITZUA.	40.000	40.000	35.868	868	868
007 ESZENATOKIAK.	18.000	18.000			
008 BERDINTASUN PLANAREN GARAPENA.	18.000	18.000			
009 BESTELAKO GASTUAK.	150.000	150.000	40.138	11.223	11.223

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	5.000	5.000			
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	5.000	5.000			
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	5.000	5.000			
001 BESTELAKO ZERGAK	5.000	5.000			
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	1.000	1.000			
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	1.000	1.000			
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000			
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000			
001 BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	760.000	760.000	230.000		
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	760.000	760.000	230.000		
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	760.000	760.000	230.000		
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	760.000	760.000	230.000		
001 GURUTZE GORRIA - LANKIDETZA-HITZARMENA	30.000	30.000	30.000		
002 MUGIKORTASUN JASANGARRIA - MUGIARKAUTE	200.000	200.000	200.000		
003 SUESKOLA GIPUZKOA FUNDAZIOA - LANKIDETZA- HITZARMENA	500.000	500.000			
004 OSASUN IKASTAROEEN LANKIDETZA HITZARMENA	30.000	30.000			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	750.000	1.050.000	3.535	3.535	3.535
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	750.000	1.050.000	3.535	3.535	3.535
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	500.000	500.000			
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	500.000	500.000			
001 LANAK - B MODULUA.	500.000	500.000			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	250.000	250.000	3.535	3.535	3.535
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	150.000	150.000			
001 ENERGIA ERANGIKORREN ETA BERRIZTAGARRIEN NEURRIAK.	150.000	150.000			
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	100.000	100.000			
001 SUKALDEKO MAKINAK.	100.000	100.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			3.535	3.535	3.535
001 TRESNERIA			3.535	3.535	3.535

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK		300.000			
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK		300.000			
001 IBILGAILUAK ESKURATZEA		300.000			
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	10.000	10.000			
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	10.000	10.000			
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	10.000	10.000			
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	10.000	10.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	10.000	10.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	13.244.171	4.102.126	4.096.995
***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	13.244.171	4.102.126	4.096.995
***** 45 SEKZIOA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	13.244.171	4.102.126	4.096.995
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	13.244.171	4.102.126	4.096.995
***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	13.244.171	4.102.126	4.096.995

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

SEGURTASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 200 - 20-03-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	321.000	321.000	98.853	98.853
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	253.000	253.000	96.288	96.288
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	225.000	225.000	91.407	91.407
<u>311.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEAK HAUTATZEKO DEIALDIETAKO INSKRIB.</u>	225.000	225.000	91.407	91.407
001 LANGILEAK HAUTATZEKO INSKRIPZIO TASAK.	225.000	225.000	91.407	91.407
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	28.000	28.000	4.880	4.880
<u>312.15. AZPIKONTZEPTUA: POLIZIA AKADEMIK IKAS. EGIAZT. ETA BALIOZK. EGIT</u>	28.000	28.000	4.880	4.880
001 POLIZIA AKADEMIK IKAS. EGIAZT. ETA BALIOZK. EGIT	28.000	28.000	4.880	4.880
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	68.000	68.000	2.566	2.566
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	68.000	68.000	2.566	2.566
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>			7	7
001 ARGITALPENEN SALMENTAK			7	7
<u>321.55. AZPIKONTZEPTUA: OSTALARITZAKO ZERBITZUAK</u>	68.000	68.000	2.559	2.559
001 OSTALARITZAKO ZERBITZUAK	68.000	68.000	2.559	2.559
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	20.076.000	20.076.000		
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	20.076.000	20.076.000		
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	19.846.000	19.846.000		
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	19.846.000	19.846.000		
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA	19.846.000	19.846.000		
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>	230.000	230.000		
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>	230.000	230.000		
001 HAEK. POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIKIKO PRESTAKUNTZA-PLANAK.	230.000	230.000		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	5.000	5.000		
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	5.000	5.000		
<u>547. KONTZEPTUA: EZOHIKO SARRERAK</u>	5.000	5.000		
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK</u>	5.000	5.000		
001 BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK	5.000	5.000		

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
7. <u>KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		300.000		
71. <u>ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>		300.000		
711. <u>KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		300.000		
711.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u> 001 KREDITU GEHIGARRIA		300.000		
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	910.000	910.000	1.267	1.267
82. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	10.000	10.000	1.267	1.267
824. <u>KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	10.000	10.000	1.267	1.267
824.51. <u>AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u> 001 PERTSONALGOARI EMANDAKO MAILEGUAK ETA AURRERAKINAK	10.000	10.000	1.267	1.267
87. <u>ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	900.000	900.000		
870. <u>KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	900.000	900.000		
870.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u> 001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	900.000	900.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	100.120	100.120
***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	100.120	100.120
***** 45 SEKZIOA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	100.120	100.120
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	100.120	100.120
***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA	21.312.000	21.612.000	100.120	100.120